[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 23.11.2011 № 1326-р

	42-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников  Муниципального бюджетного учреждения Петропавловск-Камчатского городского округа «Централизованная бухгалтерия»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, практическую помощь работникам учреждений образования и в связи с 5-летним юбилеем Муниципального бюджетного учреждения Петропавловск-Камчатского городского округа «Централизованная бухгалтерия» наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих  работников:
	Дёмину Наталью Владимировну
	- начальника экономического отдела;

	Уретя Татьяну Васильевну
	- ведущего бухгалтера финансового отдела по учёту доходов  и расходов по оказанию платных услуг;

	Фёдорову Татьяна Николаевну
	-  заместителя начальника финансового отдела по учёту фактических расходов;

	Шабунину Ольгу Николаевну
	- ведущего бухгалтера отдела по расчётам с работниками общеобразовательных и специальных школ.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для     опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев